CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2022

ATA Nº 003/2022

Aos vinte e seis dias do mês de maio do ano de dois mil e  vinte e dois, às  quinze

horas,  na  Sala  de  Reuniões  do  Setor  de  Licitações  desta  Prefeitura,  reuniu-se  a  Comissão

Permanente  de  Licitações  nomeada  pela  Portaria  nº  503/2021,  para  dar  continuidade  a

Concorrência  Pública  nª005/2022, que  tem por  objeto  a  contratação  de  pessoa  jurídica

especializada para realização de empreitada global (material e mão de obra) na prestação de

serviços destinados a manutenção viária, sobre pavimentação asfáltica em diversas ruas e

avenidas do município, para após transcurso do prazo recursal e de contrarrazões, no qual não

houve interposição de recurso,  definir  que a sessão de abertura  do envelope nº  02 (proposta

financeira) da empresa habilitada dar-se-á às dezessete horas e trinta minutos do dia vinte e seis

(26)  de  maio  do  corrente  ano,  sala  de  reuniões  das  comissões. O  processo  encontra-se  à

disposição, neste Setor, para vistas dos interessados. A sessão encerrou-se às 15h e 10min. Nada

mais  havendo a  relatar,  assino a  presente  Ata,  eu,  Milene Wagner,  que a  lavrei  e  que segue

assinada juntamente com os demais membros da Comissão Permanente de Licitações.

Hygor da Costa Martins – Presidente

Milene Wagner – Membro

Patricia da Costa Leopoldo – Membro